
3 sovrum Lägenhet till salu i Los Dolses, Alicante

Nybyggda lägenheter på första våningen med 3 sovrum i Los Dolses, i södra delen av Alicanteprovinsen. Lägenheterna
har ett ljust vardagsrum med öppen planlösning och ett fullt utrustat kök med vitvaror. 2 bekväma sovrum, 1
familjebadrum, ett sovrum med eget komplett badrum (duschväggar ingår i båda badrummen) och en stor balkong
med spektakulär utsikt som nås från vardagsrummet och det stora sovrummet. I priset ingår också en parkeringsplats
under byggnaden, ett förråd, komplett installation av luftkonditionering, LED-lampor i hela fastigheten & en hiss som
tillhandahålls i byggnaden.
Dessa fastigheter är en del av ett nytt bostadsområde som består av totalt 72 lägenheter med 2 & 3 sovrum & 2
badrum. Tre block med 24 lägenheter vardera, med läge mot öster, söder eller väster. Det kommer att finnas ett
gemensamt poolområde i ett soligt läge och en central gemensam trädgård.
Detta är ett modernt projekt på ett mycket attraktivt läge. Lägenheterna är välplanerade och har generösa ljusflöden.
Ett projekt som anpassar sig till dig med högre krav & i ett lugnt område, men ändå nära stadens puls. Det ger dig ett
varmt välkomnande till det charmiga området Los Dolses i södra Costa Blanca. Här bor du nära vackra stränder,
välskötta golfbanor & den utsökta La Zenia Boulevard - ett köpcentrum med ett bra utbud av butiker, restauranger,
kaféer, chilloutområden & arkader. Du har alla nödvändiga tjänster och bekvämligheter inom ett mycket kort avstånd
utan att ge upp lugnet av att bo i ett lugnt, fridfullt bostadsområde året runt.
Tillgänglig från 254 000 euro.
Även 3-sängslägenheter finns tillgängliga på bottenvåningen, 2:a och översta våningen, ring oss och fråga oss efter
priser!
Missa inte detta tillfälle, kontakta oss nu & begär mer information!

  3 sovrum   2 badrum   98m² Bygg storlek
  121m² Tomtstorlek   Simbassäng

254.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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